100.000.000,00 TL (yüzmilyon) sermaye ve 1.000.000 TL (birmilyon) avans tahsisi ile kurulmuştur. 
27.10.2003 tarihinde halka arz edilmiştir. Avans geri ödeme süreci 25.12.2003 tarihinde 
tamamlanmıştır. 13.04.2009 tarih ve SPK’nın 15-294 sayılı izni doğrultusunda fonun tutarı 
100.000.000,00 TL’den (yüzmilyon) 150.000.000,00 (yüzellimilyon) TL’ye, 29.05.2014 tarih ve SPK’nın 
431-5482 sayılı izin yazısı doğrultusunda 500.000.000,00 (beşyüzmilyon) TL’ye çıkartılmıştır. Sermaye 
Piyasası Kurulu’ndan alınan 22.03.2017 tarih ve 12233903. E.3657 sayılı izin ile Avivasa Emeklilik ve 
Hayat A.Ş.